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DigiCup Deel 3
Kapelle-op-den-Bos, 2/4/2021

1 - vrijdag 2 april 2021 2/04/2021 - 17:30

Programmanr. 4 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/04/2021 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:13.67 1:09.97 370

11 - 12 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:16.27 1:11.94 243

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:05.36 1:04.98 462
2. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:10.60 1:09.30 381
3. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:08.26 1:10.33 364

13 - 14 jaar, Jongens

1. Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:08.23 1:05.64 320
2. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:14.16 1:09.34 272

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:02.13 1:02.50 519
2. Loncke Febe ZCK/22081/05 1:03.57 1:04.33 476
3. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:05.63 1:04.63 470
4. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:05.68 1:07.28 416
5. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:08.27 1:09.12 384
6. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:09.80 1:09.16 383
7. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:08.33 1:09.32 380

15 - 16 jaar, Jongens

1. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 57.69 57.66 473
2. Desard Wout ZCK/11028/05 1:03.67 57.70 472
3. De Valck Dante ZCK/11038/06 56.52 57.87 468
4. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 1:04.22 59.17 438
5. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 59.40 1:01.10 397
6. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:04.46 1:05.97 316
7. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:09.93 1:08.78 278
8. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:12.23 1:10.39 260
9. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:09.64 1:14.06 223

17 - 18 jaar, Dames

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:01.94 1:03.43 497
2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:07.48 1:07.46 413

17 - 18 jaar, Jongens

1. Okens Jari ZCK/10320/03 54.82 54.81 551
2. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 57.70 57.63 474
3. Gillis Xander ZCK/12076/04 57.83 57.81 469
4. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:01.33 1:02.03 380
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DigiCup Deel 3
Kapelle-op-den-Bos, 2/4/2021

Programmanr. 4, 100m vrije slag

19 jaar en ouder, Heren

1. Desard Rob ZCK/11012/02 56.48 54.52 560

Programmanr. 10 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/04/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 38.45 36.87 337

11 - 12 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 40.56 38.64 190

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 37.70 35.65 373
2. De Kock Silke ZCK/22023/07 35.74 36.98 334
3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 38.57 37.50 320

13 - 14 jaar, Jongens

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 38.54 35.51 245
2. Moortgat Wout ZCK/12089/07 38.80 38.34 194

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 32.97 32.61 487
2. Loncke Febe ZCK/22081/05 34.27 34.82 400
3. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.22 35.81 368
4. Kennes Naomi ZCK/22078/06 36.28 36.19 356
5. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 36.39 36.25 355
6. Daems Lotte ZCK/21007/05 34.72 36.36 351
7. Daelemans Anke ZCK/22043/05 35.92 36.95 335

15 - 16 jaar, Jongens

1. Desard Wout ZCK/11028/05 34.16 30.60 382
2. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 36.77 30.73 378
3. De Valck Dante ZCK/11038/06 31.41 31.21 360
4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 36.29 32.68 314
5. Bakx Senne ZCK/11036/06 35.02 34.48 267
6. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 38.08 36.26 230
7. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 38.78 38.85 187
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 38.71 43.05 137

FF Van Humbeeck Sean FFZCK/12075/05 32.10

17 - 18 jaar, Dames

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 32.09 32.98 471
2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 32.25 33.04 468

17 - 18 jaar, Jongens

1. Okens Jari ZCK/10320/03 29.18 28.92 453
2. Bakx Jannes ZCK/11005/04 32.60 32.08 332
3. Gillis Xander ZCK/12076/04 31.86 32.09 331
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DigiCup Deel 3
Kapelle-op-den-Bos, 2/4/2021

Programmanr. 10, Jongens, 50m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 31.43 32.11 331

19 jaar en ouder, Heren

1. Desard Rob ZCK/11012/02 28.62 28.78 460

Programmanr. 8 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/04/2021 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 6:27.84 5:28.42 361

11 - 12 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 6:07.77 5:53.01 217

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 5:09.64 5:21.61 384
2. De Kock Silke ZCK/22023/07 5:29.57 5:27.60 364
3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 5:59.77 5:30.24 355

13 - 14 jaar, Jongens

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 5:35.11 5:10.83 318
2. Moortgat Wout ZCK/12089/07 5:30.36 5:23.18 283

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Kennes Naomi ZCK/22078/06 5:05.26 5:20.58 388
FF Tebelakis Melina FFZCK/22088/06 5:30.96

15 - 16 jaar, Jongens

1. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 4:38.42 4:35.13 459
2. Desard Wout ZCK/11028/05 4:57.09 4:36.67 451
3. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 NT 4:50.80 388
4. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 5:45.35 5:55.56 212

FF Van de Poel Noah FFZCK/11037/06 6:00.95

17 - 18 jaar, Dames

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 4:39.18 4:45.48 550
2. Huysmans Silke ZCK/20336/04 5:45.68 5:10.80 426
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DigiCup Deel 3
Kapelle-op-den-Bos, 2/4/2021

Programmanr. 2 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/04/2021 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:15.85 1:16.41 365
2. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:27.74 1:24.53 269

dis Vandenbranden Eline disZCK/21033/05 1:08.49

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Valck Dante ZCK/11038/06 1:06.00 1:07.21 366
2. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:08.32 1:14.09 273
3. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:19.37 1:20.34 214

17 - 18 jaar, Jongens

1. Okens Jari ZCK/10320/03 59.79 1:01.88 469
2. Gillis Xander ZCK/12076/04 1:02.40 1:02.89 446
3. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:09.77 1:12.08 296

Programmanr. 6 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/04/2021 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 2:57.70 2:54.90 455
2. Loncke Febe ZCK/22081/05 3:05.71 3:00.05 417

15 - 16 jaar, Jongens

1. Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 NT 2:14.62 711
2. Bakx Senne ZCK/11036/06 3:10.23 2:52.30 339

17 - 18 jaar, Jongens

1. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 2:23.85 2:31.06 503

19 jaar en ouder, Heren

1. Desard Rob ZCK/11012/02 2:54.85 2:37.38 445


